
Servizio Tecnico Comunale di Martirano (Cz) 
  

DETERMINA  n.  11 del  registro di area del   21 febbraio 2019 
 

OGGETTO: Approvazione bando  concorso  integrativo  graduatoria vigente  degli aspiranti 
all’assegnazione in locazione semplice di alloggi ERP siti nel territorio del Comune di 
Martirano 

 
Il Responsabile del Settore Tecnico 

VISTA la graduatoria definitiva per l'assegnazione alloggi ERP  attualmente vigente; 
CONSIDERATO ai sensi del comma 2, art. 23, della legge n. 32 del 1996, le graduatorie 
conseguenti a bandi generali,  devono essere aggiornate biennalmente, mediante bandi di concorso 
integrativi, ai quali possono partecipare sia i nuovi aspiranti all'assegnazione, sia coloro i quali, già 
collocati in graduatoria, abbiano interesse a far valere condizioni più favorevoli .  
CHE si rende necessario provvedere alla formazione di una nuova graduatoria in conformità della 
disciplina sopra richiamata; 
VISTA la deliberazione di G.R. n. 2616 del 27/05/1997, con la quale in attuazione alle disposizioni 
dell’art. 14, comma 3, L.32/1996 è stato approvato lo schema tipo di bando di concorso ed il modello 
tipo della domanda per l’assegnazione degli alloggi E.R.P.; 
VISTA la Legge Regionale n. 32/1996; 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1) di indire pubblico concorso per la integrazione della graduatoria permanente degli aspiranti 
all’assegnazione in locazione semplice di alloggi di edilizia E.R.P. siti nel territorio di questo 
Comune, attualmente vigente 

 

2) di approvare il bando e la relativa domanda, dando atto che gli stessi sono conformi agli schemi 
tipo predisposti dalla regione Calabria 

 

3) di pubblicare copia del presente bando all’Albo Pretorio del Comune per 30 giorni consecutivi, 
nonché in altri luoghi pubblici frequentati siti nel territorio di questo comune. 

 

4) di disporre, altresì, la pubblicazione sul sito internet del comune e di rimetterne copia alle 
OO.SS dei lavoratori, all’Associazione di categoria  SUNIA, all’ATERP ed alla Regione Calabria 
Assessorato ai lavori pubblici. 

 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                                                                                                       f.to Geom. Marino Brasilino      
 
VISTO SI ATTESTA: 

A) La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    
 

 
  Il responsabile del servizio Tecnico                                                       Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

        f.to Geom. Brasilino Marino                                                                                      f.to Ass. Piero Carullo                                                                                                                                        

      
 
 
La presente determina viene affissa  all’Albo  Pretorio  di  questo  Comune il 04/03/2019 e vi rimarrà  per 30 
giorni consecutivi  

Martirano,li  04/03/2019                                    
                                                                                                    

                                                                                                                        f.to Il responsabile della pubblicazione 
 
 
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


